— 1 —

物联专园字〔2014〕3 号

中物联物流园区专委会各会员单位：

为向社会各界宣传展示中物联物流园区专委会会员单位的形象

和风采，提高会员单位品牌知名度和影响力，中物联物流园区专委

会决定编印《中物联物流园区专委会会员单位名录》一书。现将具

体事宜通知如下：

一、征集范围

中物联物流园区专委会会员单位。

二、征集内容

能够反映物流园区企业的概况介绍（主要包括基础设施、服务

能力、运营效率、社会贡献及影响力等），语言平实、准确。

 — 2 —

所选内容须符合《中华人民共和国广告法》的有关规定，不得

使用中华人民共和国国旗、国徽；不得使用国家机关和国家机关工

作人员的名义；不得使用国家级、最高级、最佳、唯一、最大等用

语。

三、格式要求

（一）版式：电子版 PDF 格式。

（二）成品尺寸：216*291；版心 180*240。

（三）底色：C15.M0.YO.K0

（四）标题：置于文件上方，占位 50mm。

左上方以黑色二号黑体注明本单位在专委会为中物联物流园区

专委会副主任单位、常务理事单位、理事单位、会员单位。

其余位置注明单位全称及标识（LOGO），字体不限，字号建议

为小初左右。

（五）正文格式由各单位自行设计，图片像素要求 300dpi 以上。

四、页码分配

中物联物流园区专委会副主任单位刊登 2 个页码，常务理事及

以下单位刊登 1 个页码。

五、费用

（一）凡中物联物流园区专委会副主任单位、常务理事单位、

理事单位或会员单位，并已缴纳了 2014 年会费，在规定的页码范围

内，不再另收费用。

（二）会员单位如需增加页码，或占用封二、封三特殊版面，

另行收费。

 — 3 —

（三）本书会员单位每家一本，如需加印，另行收费。

（四）非会员单位如需入编，另行收费，若在书稿付印截稿前

办理入会手续，并交纳会费，即可享受会员单位待遇。

六、提交方法

请各会员单位指定专人，于 7 月 21 日前按照以上要求，以电子

邮件方式发至邮箱：CSL56@vip.163.com，并电话确认。

联系人：郑伟（15611027265）、黄萍（13301381866）。

电  话：010—58566588-137/133。

本书预计 2014 年 8 月初成书，届时将在山西大同召开的全国物

流园区工作年会上发全体代表。

二○一四年五月八日

 — 4 —

中国物流与采购联合会物流园区专业委员会  2014 年 5 月 14 日印发